
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Göttingen Bahnhof/ZOB
Göttingen Marienstraße
Göttingen Bunsenstraße
Göttingen Neues Rathaus
Göttingen Leibnizstr.
Göttingen Gothaer Platz
Göttingen Magdeburger Weg
Göttingen Kiefernweg
Göttingen Hauptstraße
Göttingen Mitteldorfstraße
Göttingen Kurmainzer Weg
Klein Lengden Zum Alten Bahnhof
Diemarden Bergstraße
Diemarden Kleebreite
Diemarden Schulstraße
Diemarden Bahnhofstraße
Diemarden Sportplatz
Reinhausen Knüllstraße
Reinhausen Kirchberg
Reinhausen Reinstraße
Bettenrode Wendebachtal
Waldschlösschen Wendebachtal
Appenrode Wendebachtal
Bremke An der Waldbühne
Bremke Schule
Bremke Ortsmitte
Bremke Am Laubberg
Bischhausen Dammtor
Gelliehausen Ortsmitte
Benniehausen Mühlenstraße
Benniehausen Waterloostr./Ost
Niedeck Helleberg
Niedeck Ortsmitte
Wöllmarshausen Am Mühlenberg
Wöllmarshausen Spickenweg
Bischhausen Hirtenbergstor
Kerstlingerode Schule
Weißenborn Damental
Etzenborn Kirche
Etzenborn Sportplatz
Nesselröden Unter den Linden
Nesselröden Jetelle
Nesselröden Kirche
Nesselröden Schule
Nesselröden Tannenweg
Immingerode Am Pferdeberg
Immingerode Pfarrgasse
Tiftlingerode Nikolausstraße
Tiftlingerode Ortsmitte
Tiftlingerode Friedensstraße
Tiftlingerode Bergstraße
Duderstadt Auf der Klappe - Ersatz
Duderstadt Bostalstraße
Duderstadt Am Euzenberg
Duderstadt Charlottenb.Str.
Duderstadt Krankenhaus
Duderstadt ZOB
Duderstadt Chr.-Blank-Straße
Duderstadt Auf der Klappe - Ersatz
Duderstadt Ebertring
Duderstadt Obertor
Duderstadt Adenauerring

ab

an

5155

007

05:28
05:29

|
05:30

|
05:34

|
05:36
05:37

|
|

05:38
05:39
05:40
05:41
05:44

S
5155

401

06:05
06:07
06:09
06:10
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17

|
|

06:21
|

06:23
06:24
06:26
06:27
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32

|
06:33
06:34
06:39

|
|
|
|
|
|
|

06:40
|

06:45
06:50

|
|
|
|
|
|

07:02
07:03

|
07:05

|
07:06
07:12

|
|
|
|

07:17

S
5155

407

06:30
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42

|
|

06:46
|

06:48
06:49
06:51
06:52
06:52
06:53
06:55
06:56
06:57

|
06:58
06:59
07:04
07:12
07:15
07:16
07:17
07:19
07:21
07:22

|
07:28

S
5155

405

06:58
06:59

|
07:00

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:10
07:13
07:18

F
5155

201

06:30
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42

|
|

06:46
|

06:48
06:49
06:51
06:52
06:52
06:53
06:55
06:56
06:57

|
06:58
06:59
07:04

|
|
|
|
|
|
|

07:05
|

07:10
|

07:15
07:20
07:21
07:22

|
07:23

|
07:27

|
07:29
07:30

|
|

07:31
07:32
07:33
07:34
07:37

S
5155

403

07:36
07:37
07:42

S
5155

433

99

07:58
08:00

|
08:04

|
08:06

|
08:07
08:25

|
|
|
|

08:16
08:19

|
08:20
08:21
08:22

S
5155

409

07:20
07:22
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32

|
|

07:36
|

07:38
07:39
07:41
07:42
07:42
07:43
07:45
07:46
07:47
07:50
07:53
07:54
07:59

|
|
|
|
|
|
|

08:00
|

08:05
|

08:10
08:15
08:16
08:17

|
08:18

|
08:22

|
08:24

|
08:25
08:31

|
|
|
|

08:36

F
5155

209

07:30
07:32
07:34
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42

|
|

07:46
|

07:48
07:49
07:51
07:52
07:52
07:53
07:55
07:56
07:57

|
07:58
07:59
08:04

|
|
|
|
|
|
|

08:05
|

08:10
|

08:15
08:20
08:21
08:22

|
08:23

|
08:27

|
08:29
08:30

|
|

08:31
08:32
08:33
08:34
08:37

5155

011

09:00
09:02
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:11
09:12

|
|

09:16
|

09:18
09:19
09:21
09:22
09:22
09:23
09:25
09:26
09:27

|
09:28
09:29
09:34

|
|
|
|
|
|
|

09:35
|

09:40
|

09:45
09:50
09:51
09:52

|
09:53

|
09:57

|
09:59
10:00

|
|

10:01
10:02
10:03
10:04
10:07

5155

013

11:00
11:02
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12

|
|

11:16
|

11:18
11:19
11:21
11:22
11:22
11:23
11:25
11:26
11:27

|
11:28
11:29
11:34

|
|
|
|
|
|
|

11:35
|

11:40
|

11:45
11:50
11:51
11:52

|
11:53

|
11:57

|
11:59
12:00

|
|

12:01
12:02
12:03
12:04
12:07

S
5155

415

11:30
11:32
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42

|
|

11:46
11:47

|
11:49
11:51
11:52
11:52
11:53
11:55
11:56
11:57

|
11:58
11:59
12:04

F
5155

215

12:00
12:02
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12

|
|

12:16
|

12:18
12:19
12:21
12:22
12:22
12:23
12:25
12:26
12:27

|
12:28
12:29
12:34

|
|
|
|
|
|
|

12:35
|

12:40
|

12:45
12:50
12:51
12:52

|
12:53

|
12:57

|
12:59
13:00

|
|

13:01
13:02
13:03
13:04
13:07

S
5155

417

12:45
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57

|
|

13:01
13:07

|
13:09
13:11
13:12
13:12
13:13
13:15
13:16
13:17

|
13:18
13:19
13:24

|
|
|
|
|
|
|

13:25
|

13:30
|

13:35
13:40
13:41
13:42

|
13:43

|
13:47

|
13:49
13:50

|
|

13:51
13:52
13:53
13:54
13:57

F
5155

217

13:00
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12

|
|

13:16
|

13:18
13:19
13:21
13:22
13:22
13:23
13:25
13:26
13:27

|
13:28
13:29
13:34

|
|
|
|
|
|
|

13:35
|

13:40
|

13:45
13:50
13:51
13:52

|
13:53

|
13:57

|
13:59
14:00

|
|

14:01
14:02
14:03
14:04
14:07

S
5155

419

13:35
13:37
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47

|
|

13:51
13:52

|
13:54
13:56
13:57
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02

|
14:03
14:04
14:09

|
|
|
|
|
|
|

14:10
|
|
|

14:18
14:23
14:24
14:25

|
14:26

|
14:30

|
14:32
14:33

|
|

14:34
14:35
14:36
14:37
14:40

S
5155

819

13:40
13:42
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:57
13:59

|
14:01

|
14:03
14:05
14:06
14:06
14:07
14:09
14:10
14:11

|
14:12
14:13
14:18

|
|
|
|
|
|
|

14:19
|

14:24
14:29

F
5155

221

15:00
15:02
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12

|
|

15:16
|

15:18
15:19
15:21
15:22
15:22
15:23
15:25
15:26
15:27

|
15:28
15:29
15:34

|
|
|
|
|
|
|

15:35
|

15:40
|

15:45
15:50
15:51
15:52

|
15:53

|
15:57

|
15:59
16:00

|
|

16:01
16:02
16:03
16:04
16:07

S
5155

823

15:35
15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47

|
|

15:51
15:52

|
15:54
15:56
15:57
15:57
15:58
16:00
16:01
16:02

|
16:03
16:04
16:09

|
|
|
|
|
|
|

16:10
|

16:15
16:20

S
5155

423

15:50
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:07
16:09

|
|

16:11
16:12
16:14
16:15
16:15
16:16
16:18
16:19
16:20

|
16:21
16:22
16:27

|
|
|
|
|
|
|

16:28
|

16:33
|

16:38
16:43
16:44
16:45

|
16:46

|
16:50

|
16:52
16:53

|
|

16:54
16:55
16:56
16:57
17:00

Montag - Freitag

Die Haltestelle "Diemarden Kleebreite" wird bei Straßenglätte nicht bedient.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
F  = Montag bis Freitag in den Ferien
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

155
Gültig ab 14.12.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Göttingen - Reinhausen - Nesselröden - Duderstadt



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Göttingen Bahnhof/ZOB
Göttingen Marienstraße
Göttingen Bunsenstraße
Göttingen Neues Rathaus
Göttingen Leibnizstr.
Göttingen Gothaer Platz
Göttingen Magdeburger Weg
Göttingen Kiefernweg
Göttingen Hauptstraße
Göttingen Mitteldorfstraße
Göttingen Kurmainzer Weg
Klein Lengden Kirche
Klein Lengden Zum Alten Bahnhof
Diemarden Bergstraße
Diemarden Kleebreite
Diemarden Bahnhofstraße
Diemarden Sportplatz
Reinhausen Knüllstraße
Reinhausen Kirchberg
Reinhausen Reinstraße
Bettenrode Wendebachtal
Waldschlösschen Wendebachtal
Appenrode Wendebachtal
Bremke An der Waldbühne
Bremke Ortsmitte
Bremke Am Laubberg
Bischhausen Dammtor
Bischhausen Hirtenbergstor
Weißenborn Damental
Etzenborn Sportplatz
Nesselröden Unter den Linden
Nesselröden Jetelle
Nesselröden Kirche
Nesselröden Tannenweg
Immingerode Pfarrgasse
Tiftlingerode Ortsmitte
Tiftlingerode Friedensstraße
Duderstadt Bostalstraße
Duderstadt Am Euzenberg
Duderstadt Charlottenb.Str.
Duderstadt Krankenhaus
Duderstadt ZOB

ab

an

F
5155

223

16:00
16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12

|
|
|

16:16
16:18
16:19
16:21
16:22
16:22
16:23
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:34
16:35
16:40
16:45
16:50
16:51
16:52
16:53
16:57
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:07

5155

025

17:00
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12

|
|
|

17:16
17:18
17:19
17:21
17:22
17:22
17:23
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:34
17:35
17:40
17:45
17:50
17:51
17:52
17:53
17:57
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:07

5155

027

18:00
18:02
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12

|
|
|

18:16
18:18
18:19
18:21
18:22
18:22
18:23
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:34
18:35
18:40
18:45
18:50
18:51
18:52
18:53
18:57
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:07

5155

029

19:00
19:02
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12

|
|
|

19:16
19:18
19:19
19:21
19:22
19:22
19:23
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:34
19:35
19:40
19:45
19:50
19:51
19:52
19:53
19:57
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:07

5155

031

20:00
20:02
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12

|
|
|

20:16
20:18
20:19
20:21
20:22
20:22
20:23
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:34
20:35
20:40
20:45
20:50
20:51
20:52
20:53
20:57
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:07

Montag - Freitag

5155

601

07:13
07:14
07:15
07:19
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:29

5155

611

08:40
08:42
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:52

|
|
|

08:56
08:58
08:59
09:01
09:02
09:02
09:03
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:14
09:15
09:20
09:25
09:30
09:31
09:32
09:33
09:37
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:47

5155

613

10:40
10:42
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52

|
|
|

10:56
10:58
10:59
11:01
11:02
11:02
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:14
11:15
11:20
11:25
11:30
11:31
11:32
11:33
11:37
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:47

5155

617

12:40
12:42
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52

|
|
|

12:56
12:58
12:59
13:01
13:02
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:14
13:15
13:20
13:25
13:30
13:31
13:32
13:33
13:37
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:47

5155

621

14:40
14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52

|
|
|

14:56
14:58
14:59
15:01
15:02
15:02
15:03
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:14
15:15
15:20
15:25
15:30
15:31
15:32
15:33
15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:47

W
5155

625

16:40
16:42
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52

|
|
|

16:56
16:58
16:59
17:01
17:02
17:02
17:03
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:14
17:15
17:20
17:25
17:30
17:31
17:32
17:33
17:37
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:47

W
5155

631

19:40
19:42
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:57
19:59
20:01

|
20:03
20:04
20:06
20:07
20:07
20:08
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:19
20:20
20:25
20:30
20:35
20:36
20:37
20:38
20:42
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:52

Samstag

5155

715

10:40
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:55
10:57
10:59

|
11:01
11:02
11:04
11:05
11:05
11:06
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:17
11:18
11:23
11:28
11:33

|
|

11:35
11:39
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:49

5155

719

14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:55
14:57
14:59

|
15:01
15:02
15:04
15:05
15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:17
15:18
15:23
15:28
15:33

|
|

15:35
15:39
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:49

5155

731

18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:55
18:57
18:59

|
19:01
19:02
19:04
19:05
19:05
19:06
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:17
19:18
19:23
19:28
19:33

|
|

19:35
19:39
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:49

Sonn- und Feiertag

Die Haltestelle "Diemarden Kleebreite" wird bei Straßenglätte nicht bedient.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

F  = Montag bis Freitag in den Ferien
W = nicht am 24. und 31.12.

155
Gültig ab 14.12.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Göttingen - Reinhausen - Nesselröden - Duderstadt



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Duderstadt Chr.-Blank-Straße
Duderstadt Ebertring
Duderstadt Obertor
Duderstadt Adenauerring
Duderstadt Auf der Klappe - Ersatz
Duderstadt ZOB
Duderstadt Krankenhaus
Duderstadt Charlottenb.Str.
Duderstadt Am Euzenberg
Duderstadt Bostalstraße
Tiftlingerode Friedensstraße
Tiftlingerode Ortsmitte
Tiftlingerode Nikolausstraße
Immingerode Am Pferdeberg
Immingerode Pfarrgasse
Nesselröden Tannenweg
Nesselröden Schule
Nesselröden Kirche
Nesselröden Jetelle
Nesselröden Unter den Linden
Werxhausen Kirche
Desingerode Ortsmitte
Desingerode Bundesstraße
Esplingerode Ortsmitte
Seulingen Duderstädter Straße
Seulingen An der Suhle
Seulingen Göttinger Landstr.
Etzenborn Sportplatz
Etzenborn Kirche
Weißenborn Damental
Beienrode Kirche
Kerstlingerode Im Beek
Kerstlingerode Schule
Beienrode Kirche
Bischhausen Hirtenbergstor
Bischhausen Dammtor
Elbickerode Vogelsang
Elbickerode Ortsmitte
Bremke Am Laubberg
Bremke Ortsmitte
Bremke Schule
Bremke An der Waldbühne
Appenrode Wendebachtal
Waldschlösschen Wendebachtal
Bettenrode Wendebachtal
Reinhausen Reinstraße
Reinhausen Kirchberg
Reinhausen Knüllstraße
Diemarden Sportplatz
Diemarden Schulstraße
Diemarden Bahnhofstraße
Diemarden Kleebreite
Göttingen Kurmainzer Weg
Göttingen Mitteldorfstraße
Göttingen Hauptstraße
Göttingen Kiefernweg
Göttingen Magdeburger Weg
Göttingen Gothaer Platz
Göttingen Leibnizstr.
Göttingen Bürgerstraße
Göttingen Angerstraße
Göttingen Groner Tor/Hirtenbr
Göttingen Bahnhof/ZOB

ab

an

5155

002

05:30
05:31
05:32
05:32
05:33
05:34
05:35

|
|

05:38
05:42

|
05:43
05:44
05:45

|
|
|
|
|
|
|

05:50
|

05:55
|
|
|
|

06:00
06:01

|
|

06:06
06:07

|
06:08
06:09
06:10
06:12
06:14
06:15
06:16
06:18

|
06:19
06:21
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:33
06:34
06:35
06:41

S
5155

406

06:37
06:39

|
|
|
|
|
|
|

06:46
06:47
06:48
06:50

|
06:51
06:53
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:05
07:06
07:07
07:13

S
5155

408

06:05
06:06
06:07
06:07
06:08
06:09
06:10

|
|

06:13
06:17

|
06:18
06:19
06:20

|
|
|
|
|
|
|

06:25
|

06:30
|
|
|
|

06:35
06:36

|
|

06:41
06:42

|
06:43
06:44
06:45
06:47

|
|

A 06:50

06:52
|

06:53
06:55
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:07
07:08
07:09
07:15

F
5155

206

06:30
06:31
06:32
06:32
06:33
06:34
06:35

|
|

06:38
06:42

|
06:43
06:44
06:45

|
|
|
|
|
|
|

06:50
|

06:55
|
|
|
|

07:00
07:01

|
|

07:06
07:07

|
07:08
07:09
07:10
07:12
07:14
07:15
07:16
07:18

|
07:19
07:21
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:33
07:34
07:35
07:41

S
5155

410

06:45
06:46
06:47
06:47
06:48
06:49
06:50

|
|

06:53
06:57

|
06:58
06:59
07:00

|
|
|
|
|
|
|
|

07:07
07:13
07:18
07:20
07:25

|
|

07:32
|
|

07:37
07:38

|
07:39
07:40
07:41
07:43
07:45
07:46
07:47
07:49
07:54

|
07:55
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:07
08:08
08:09
08:15

5155

012

08:30
08:31
08:32
08:32
08:33
08:34
08:35

|
|

08:38
08:42

|
08:43
08:44
08:45

|
|
|
|
|
|
|

08:50
|

08:55
|
|
|
|

09:00
09:01

|
|

09:06
09:07

|
09:08
09:09
09:10
09:12
09:14
09:15
09:16
09:18

|
09:19
09:21
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:31
09:33
09:34
09:35
09:41

F
5155

212

09:30
09:31
09:32
09:32
09:33
09:34
09:35

|
|

09:38
09:42

|
09:43
09:44
09:45

|
|
|
|
|
|
|

09:50
|

09:55
|
|
|
|

10:00
10:01

|
|

10:06
10:07

|
10:08
10:09
10:10
10:12
10:14
10:15
10:16
10:18

|
10:19
10:21
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:33
10:34
10:35
10:41

5155

014

10:25
10:26
10:27
10:27
10:28
10:29
10:30

|
|

10:33
10:37

|
10:38
10:39
10:40

|
|
|
|
|
|
|

10:45
|

10:50
|
|
|
|

10:55
10:56

|
|

11:01
11:02

|
11:03
11:04
11:05
11:07
11:09
11:10
11:11
11:13

|
11:14
11:16
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:28
11:29
11:30
11:36

S
5155

416

11:38
11:39
11:40
11:41
11:43
11:48
11:49
11:50

|
|
|
|

11:55
A 11:58

11:59
12:03

|
12:04
12:05

|
|
|
|
|
|
|
|

A 12:11

12:12

F
5155

218

12:25
12:26
12:27
12:27
12:28
12:29
12:30

|
|

12:33
12:37

|
12:38
12:39
12:40

|
|
|
|
|
|
|

12:45
|

12:50
|
|
|
|

12:55
12:56

|
|

13:01
13:02

|
13:03
13:04
13:05
13:07
13:09
13:10
13:11
13:13

|
13:14
13:16
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:36

S
5155

404

99

A 12:48

12:54
|
|

12:40
12:43
12:59
13:00

|
|

13:05
13:06
13:07
13:10
13:11
13:12
13:14
13:16
13:17
13:18

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:33

S
5155

418

12:20
12:21
12:22
12:23
12:25
12:30
12:31
12:32
12:32
12:33
12:34
12:35

|
|

12:38
12:42

|
12:43
12:44
12:45

|
|
|
|
|
|
|

12:50
|

12:55
|
|
|
|

13:00
13:01

|
|

13:06
13:07

|
13:08
13:09
13:10
13:12
13:14
13:15
13:16
13:18

|
13:19
13:21
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:33
13:34
13:35
13:41

S
5155

456

12:55
A 12:58

12:59
13:03
13:05

|
|
|

A 13:10

A 13:13

A 13:14

13:15

F
5155

220

13:25
13:26
13:27
13:27
13:28
13:29
13:30

|
|

13:33
13:37

|
13:38
13:39
13:40

|
|
|
|
|
|
|

13:45
|

13:50
|
|
|
|

13:55
13:56

|
|

14:01
14:02

|
14:03
14:04
14:05
14:07
14:09
14:10
14:11
14:13

|
14:14
14:16
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:28
14:29
14:30
14:36

S
5155

420

13:30
13:35
13:36
13:37
13:37
13:38
13:39
13:40

|
|

13:43
13:47

|
13:48
13:49
13:50

|
|
|
|
|
|
|

13:55
A 13:56

14:00
|
|
|
|

14:05
14:06

|
|

14:11
14:12

|
14:13
14:14
14:15
14:17
14:19
14:20
14:21
14:23

|
14:24
14:26
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:46

S
5155

436

13:25
13:26
13:27
13:28
13:30
13:35
13:36
13:37
13:37
13:38
13:39
13:40

|
A 13:43

13:44
13:48

|
13:49
13:50

S
5155

422

13:50
13:51
13:52
13:53
13:55
14:00
14:01
14:02
14:02
14:03

A 14:04

A 14:05

|
A 14:08

A 14:09

A 14:13

|
A 14:14

A 14:15

|
A 14:20

A 14:23

A 14:24

A 14:25

A 14:28

A 14:29

14:30

S
5155

424

14:20
14:21
14:22
14:23
14:25
14:30
14:31
14:32
14:32
14:33
14:34
14:35

|
|

14:38
14:42

|
14:43
14:44
14:45

|
|
|
|
|
|
|

14:50
|

14:55
|
|
|
|

15:00
15:01

|
|

15:06
15:07

|
15:08
15:09
15:10
15:12
15:14
15:15
15:16
15:18

|
15:19
15:21
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:33
15:34
15:35
15:41

F
5155

224

14:30
14:31
14:32
14:32
14:33
14:34
14:35

|
|

14:38
14:42

|
14:43
14:44
14:45

|
|
|
|
|
|
|

14:50
|

14:55
|
|
|
|

15:00
15:01

|
|

15:06
15:07

|
15:08
15:09
15:10
15:12
15:14
15:15
15:16
15:18

|
15:19
15:21
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:33
15:34
15:35
15:41

S
5155

438

99

A 15:51

15:56
|
|

15:42
15:45
16:01
16:02

|
|

16:07
16:08

|
16:09

Montag - Freitag

Die Haltestelle "Diemarden Kleebreite" wird bei Straßenglätte nicht bedient.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
F  = Montag bis Freitag in den Ferien
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Duderstadt Chr.-Blank-Straße
Duderstadt Ebertring
Duderstadt Obertor
Duderstadt Adenauerring
Duderstadt Auf der Klappe - Ersatz
Duderstadt ZOB
Duderstadt Krankenhaus
Duderstadt Charlottenb.Str.
Duderstadt Am Euzenberg
Duderstadt Bostalstraße
Tiftlingerode Friedensstraße
Tiftlingerode Ortsmitte
Tiftlingerode Nikolausstraße
Immingerode Am Pferdeberg
Immingerode Pfarrgasse
Nesselröden Tannenweg
Nesselröden Schule
Nesselröden Kirche
Nesselröden Jetelle
Nesselröden Unter den Linden
Werxhausen Kirche
Desingerode Ortsmitte
Desingerode Bundesstraße
Esplingerode Ortsmitte
Seulingen Duderstädter Straße
Seulingen An der Suhle
Seulingen Göttinger Landstr.
Etzenborn Sportplatz
Weißenborn Damental
Bischhausen Hirtenbergstor
Bischhausen Dammtor
Bremke Am Laubberg
Bremke Ortsmitte
Bremke An der Waldbühne
Appenrode Wendebachtal
Waldschlösschen Wendebachtal
Bettenrode Wendebachtal
Reinhausen Reinstraße
Reinhausen Kirchberg
Reinhausen Knüllstraße
Diemarden Sportplatz
Diemarden Bahnhofstraße
Diemarden Bergstraße
Diemarden Kleebreite
Klein Lengden Zum Alten Bahnhof
Klein Lengden Kirche
Göttingen Kurmainzer Weg
Göttingen Mitteldorfstraße
Göttingen Hauptstraße
Göttingen Kiefernweg
Göttingen Magdeburger Weg
Göttingen Gothaer Platz
Göttingen Leibnizstr.
Göttingen Bürgerstraße
Göttingen Angerstraße
Göttingen Groner Tor/Hirtenbr
Göttingen Bahnhof/ZOB

ab

an

S
5155

426

15:17
15:18
15:19
15:20
15:22
15:27
15:28
15:29

|
|
|
|

15:34
15:37
15:40
15:44

|
15:45
15:46
15:47

|
|
|
|
|
|
|

15:52
15:57
16:02
16:03
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:14
16:16
16:17
16:18
16:20
16:21

|
16:23

|
|

16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:37
16:43

S120
5155

856

15:35
|
|
|

A 15:40

A 15:43

A 15:44

15:45

S
5155

428

16:15
16:20
16:21
16:22
16:22
16:23

A 16:24

A 16:25

|
A 16:28

A 16:29

A 16:33

|
A 16:34

A 16:35

|
A 16:40

A 16:43

A 16:44

A 16:45

A 16:48

A 16:49

16:50

F
5155

230

16:25
16:26
16:27
16:27
16:28
16:29
16:30

|
|

16:33
16:37

|
16:38
16:39
16:40

|
|
|
|
|
|
|

16:45
16:50
16:55
16:56
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:07
17:09
17:10
17:11
17:13
17:14

|
17:16

|
|

17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:28
17:29
17:30
17:36

S
5155

030

16:30
16:31
16:32
16:32
16:33
16:34
16:35

|
|

16:38
16:42

|
16:43
16:44
16:45

|
|
|
|
|
|
|

16:50
16:55
17:00
17:01
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:12
17:14
17:15
17:16
17:18
17:19

|
17:21

|
|

17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:34
17:35
17:41

5155

032

17:30
17:31
17:32
17:32
17:33
17:34
17:35

|
|

17:38
17:42

|
17:43
17:44
17:45

|
|
|
|
|
|
|

17:50
17:55
18:00
18:01
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:14
18:15
18:16
18:18
18:19

|
18:21

|
|

18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:33
18:34
18:35
18:41

5155

034

18:30
18:31
18:32
18:32
18:33
18:34
18:35

|
|

18:38
18:42

|
18:43
18:44
18:45

|
|
|
|
|
|
|

18:50
18:55
19:00
19:01
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:14
19:15
19:16
19:18
19:19

|
19:21

|
|

19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:33
19:34
19:35
19:41

Montag - Freitag

5155

606

06:22
06:23
06:24
06:24
06:25
06:26
06:27

|
|

06:30
06:34

|
06:35
06:36
06:37

|
|
|
|
|
|
|

06:42
06:47
06:52
06:53
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:04
07:06
07:07
07:08
07:10
07:11

|
07:13

|
|

07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:25
07:26
07:27
07:33

5155

612

08:22
08:23
08:24
08:24
08:25
08:26
08:27

|
|

08:30
08:34

|
08:35
08:36
08:37

|
|
|
|
|
|
|

08:42
08:47
08:52
08:53
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:04
09:06
09:07
09:08
09:10
09:11

|
09:13

|
|

09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:25
09:26
09:27
09:33

5155

614

10:22
10:23
10:24
10:24
10:25
10:26
10:27

|
|

10:30
10:34

|
10:35
10:36
10:37

|
|
|
|
|
|
|

10:42
10:47
10:52
10:53
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:04
11:06
11:07
11:08
11:10
11:11

|
11:13

|
|

11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:25
11:26
11:27
11:33

5155

618

12:22
12:23
12:24
12:24
12:25
12:26
12:27

|
|

12:30
12:34

|
12:35
12:36
12:37

|
|
|
|
|
|
|

12:42
12:47
12:52
12:53
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:04
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11

|
13:13

|
|

13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:25
13:26
13:27
13:33

5155

624

14:22
14:23
14:24
14:24
14:25
14:26
14:27

|
|

14:30
14:34

|
14:35
14:36
14:37

|
|
|
|
|
|
|

14:42
14:47
14:52
14:53
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:04
15:06
15:07
15:08
15:10
15:11

|
15:13

|
|

15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:25
15:26
15:27
15:33

W
5155

630

16:22
16:23
16:24
16:24
16:25
16:26
16:27

|
|

16:30
16:34

|
16:35
16:36
16:37

|
|
|
|
|
|
|

16:42
16:47
16:52
16:53
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:04
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11

|
17:13

|
|

17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:25
17:26
17:27
17:33

W
5155

634

18:22
18:23
18:24
18:24
18:25
18:26
18:27

|
|

18:30
18:34

|
18:35
18:36
18:37

|
|
|
|
|
|
|

18:42
18:47
18:52
18:53
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:04
19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:13

|
19:15
19:17
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:30
19:31
19:32
19:38

Samstag

5155

714

09:22
09:23
09:24
09:24
09:25
09:26
09:27

|
|

09:30
09:34

|
09:35
09:36
09:37

|
|
|
|
|
|
|

09:42
09:47
09:52
09:53
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:04
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:13

|
10:15
10:17
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:38

5155

724

13:22
13:23
13:24
13:24
13:25
13:26
13:27

|
|

13:30
13:34

|
13:35
13:36
13:37

|
|
|
|
|
|
|

13:42
13:47
13:52
13:53
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:04
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:13

|
14:15
14:17
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:30
14:31
14:32
14:38

5155

734

17:22
17:23
17:24
17:24
17:25
17:26
17:27

|
|

17:30
17:34

|
17:35
17:36
17:37

|
|
|
|
|
|
|

17:42
17:47
17:52
17:53
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:04
18:06
18:07
18:08
18:10
18:11
18:13

|
18:15
18:17
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:38

Sonn- und Feiertag

Die Haltestelle "Diemarden Kleebreite" wird bei Straßenglätte nicht bedient.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
S120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen
F  = Montag bis Freitag in den Ferien
W  = nicht am 24. und 31.12.
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